* MARCAS AMD 

E INTEL FORAM CITADAS, POIS SÃO AS 

ÚNICAS FABRICANTES A FABRICAREM 

PROCESSADORES DE ARQUITETURA X86 

PARA COMPUTADORES DE MESA; 

APRESENTAR CATÁLOGO COM AS 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO 

OFERECIDO. 

Valor total de até: R$ 70.470,00   (setenta mil, quatrocentos e setenta reais).  

1.2. Esta Ata vincula-se ao Processo Licitatório nº 129/2025 e seus anexos, identificado no 

preâmbulo acima, e à proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2 – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

2.1 Será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.